年　　月　　日

静岡商工会議所
会 頭　岸田  裕之 殿
　㊞

後援等名義使用承認申請書
標記の件について、静岡商工会議所後援等名義の使用の承認に関する規程第４条の規定に基づき、下記のとおり申請いたしますので、ご承認くださいますようお願い申し上げます。

記

	事　業　名

	事業の目的
又は内容

	開催日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から

　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで

	会　　　場

	対　象　者

	会費入場料
徴収の有無
	無　　・　　有　（　　　　　　　　円）

	他機関団体の
名義使用状況

	連　絡　先

(住所及び電話)

	添付書類

	１．事業内容を明確に示した資料
２．団体の性格を把握できる資料

３．その他

以 上